Директору  МКДОУ №4 г.п. Нарткала

Шибзуховой  Индире  Валериевне                                                                            Фамилия ________________________                                                                           Имя_____________________________                                                                                  Отчество_________________________
Адрес:___________________________

________________________________

В приказ.
Приказ № _____

от «____» ______________ 20__ г.

«О приеме в МКДОУ «Детский сад№4»

г.п. Нарткала на обучение по

образовательным программам

дошкольного образования»
Директор МКДОУ_______________/И.В. Шибзухова/

«_____» ________ 20__ г.

                                                                      Заявление
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________
                     (ФИО ребенка)
Дата рождения (число, месяц, год): ______________________ свидетельство о рождении  серия _________№_____________ кем выдан _________________________________________________
Место рождения: ____________________________________________________________________
Место проживания ребенка:___________________________________________________________
в МКДОУ №4 г.п. Нарткала, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с 12 часовым пребыванием ребенка с ____________________________________
         (указывается дата приёма ребёнка в МКДОУ)
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов РФ - ___________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка
	Мать:
	Ф.И.О. ______________________________________________________________
Адрес: ______________________________________________________________
Паспорт: серия ______ №___________ кем выдан__________________________
____________________________________________________________________
Телефон:________________________ эл. почта____________________________

	Отец:
	Ф.И.О. ______________________________________________________________
Адрес: ______________________________________________________________
Паспорт: серия ______ №___________ кем выдан__________________________
____________________________________________________________________
Телефон:________________________ эл. почта____________________________

 реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) _____________________
_______________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты ______________________, номера телефонов: _________________________
Потребность в обучении по адаптивной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)_______________
                                                                                                                                                  (имеется/не имеется)

Наличие права на специальные меры поддержки семьи (гарантии) ______________________________
                                                                                                                                                                   (имеется/не имеется)

___________________________________________________________________________________________

(указать категорию льготы по оплате за присмотр и уход за ребёнком, документ, подтверждающий право на льготу)
«___»____________ 20  _ г                _________________________   /____________________________/
                                                                                 (подпись)                                     (ФИО)
С Уставом детского сада, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими  организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, в том числе через информационные системы общего пользования ознакомлен(а)

________________ Подпись